na rzecz kombatantów i osób represjonowanych” w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz przeprowadzić nabór na członków komisji konkursowej. 

§ 2. 1. Planowana wysokość środków finansowych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
        2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Krakowa: załącznik nr 2 – Realizacja działań  
w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym - Niesienie pomocy osobom